
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia od Województwa Lubuskiego przez Gminę Trzebiechów do realizacji części 
zadania publicznego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024r. poz.609 z późn.zm) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. publicznych 
o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 320) uchwala się,  co następuje:  

§ 1. Gmina Trzebiechów przyjmuje od Województwa Lubuskiego do realizacji część zadania 
publicznego w zakresie dróg publicznych polegającego na wykonaniu doświetlenia dwóch przejść dla 
pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 278 w m. Trzebiechów oraz m. Radowice. 

§ 2. Zadanie publiczne, o którym mowa w §1, będzie realizowane z uwzględnieniem poniższych 
założeń: 

1. Zadanie zostanie zrealizowane w 2024 roku przez Gminę Trzebiechów. 

2. Szacunkowa wartość zadania określonego w §1 wyniesie 70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100 

3. Gmina Trzebiechów oświadcza, że poniesie 50% kosztów realizacji zadania. 

§ 3. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w §1, określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Trzebiechów a Województwem Lubuskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF904614-5B1C-4E19-A5C3-BEB2C641E067. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z wielokrotnymi wnioskami dotyczącymi wykonania bezpiecznych przejść drogowych  

w Trzebiechowie oraz Radowicach dla mieszkańców Gminy Trzebiechów Zarząd Województwa 

Lubuskiego uwzględnił nasz wniosek i zdecydował  przyznać odpowiednie środki na ten cel. Na realizację 

zadania z budżetu gminy zostanie przeznaczone 50%  kosztów realizacji inwestycji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF904614-5B1C-4E19-A5C3-BEB2C641E067. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


